
 

                                                                                 
 

NÁVOD K UŽÍVÁNÍ AUSTRALSKÝCH KVĚTOVÝCH ESENCÍ  

 

Australská květová esence nebo kombinace australských květových esencí je určena 

převážně k vnitřnímu použití. Aplikujte 7 kapek pod jazyk ráno a večer - nejvhodnější doba je 

hned po probuzení a těsně před spánkem (TIP - esenci umístěte na noční stolek). K vnějšímu 

použití lze 7 kapek přidat do koupele, oleje nebo přímo na postižená místa a aplikovat také 2x 

denně. Esence se užívá minimálně 2 týdny až 4 týdny. V případě chronických onemocnění se 

esence podávají i několik měsíců. Mezi použitím různých druhů květových esencí nechte 

týden pauzu.  

Květové esence je možno kombinovat s jakýmikoliv jinými léky, homeopatiky a dalšími 

léčivými prostředky.  

 

Složení: voda, brandy, energetické substance květů  

Esence je zcela přírodní, bez přidání pojiv, barviv a jiných chemikálií.  

 

Krém australských květových esencí má zjemňující, uklidňující a zvláčňující účinky. Je 

určen pro všechny druhy pletí na každodenní použití na obličej a tělo.  

 

Rozprašovač australských květových esencí je určen k vnějšímu použití. Stačí 2-3 stříknutí 

na tělo nebo v místnosti. Dokonale hydratuje pokožku.  

 

Ústní sprej australských květových esencí je praktický příruční sprej. Forma spreje 

umožňuje jednoduché a diskrétní užití, doma nebo kdekoliv jinde. Stačí 2 stříknutí přímo na 

jazyk.  

 

Skladování: Esence, krém, rozprašovač a ústní sprej nevyžaduje žádné mimořádné podmínky, 

není nutné skladovat v lednici. Doporučujeme nevystavovat přímému slunečnímu záření. 

 

 

                                                        
 

 

Life Direction, Martina Smíšková, tel. 723 558 210, www.life-direction.cz  

 



 

 

 


